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Basın Açıklaması 
Güvenlik Aygıtları, Amerika’nın Darfur’u Ayırma Planını Akamete Uğratma Çağrısında Bulunan Hizb-

ut Tahrir Gençlerini Gözaltına Aldı 
 
 Güvenlik birimleri; Eş Şevak kentinde Hizb-ut Tahrir gençlerinden beş kişiyi gözaltına aldı. Gözaltına 

alınan gençler şunlardır: Osman el-Emin Kanda, Hasan el-Emin Kanda, Muhammed Samin Adem, Ahmed 
Babikir ve el-Emin Abdullah’tır. Bu gözaltı, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nin Eş-Şevak’taki Atik Camii 
önünde düzenlediği bir eyleminin ardından gerçekleşti. Eylemde Hizb-ut Tahrir üyesi Şeyh Osman el-Emin 
Kanda, bölgenin bazı ileri gelenleri ve halktan oluşan seçkin bir topluluğa hitap etti. Konuşmasında, 
Amerika’nın Darfur’u kopararak Sudan’ı parçalamayı hedefleyen planının taşıdığı büyük tehlikeyi açıkça 
ortaya koydu ve ümmetin birliği ile devletin birliğini korumanın şer’î bir sorumluluk olduğunu, bu meselenin 
hayati bir dava olduğunu vurgulayarak dinleyicileri sorumluluklarıyla yüzleştirdi. Bölgenin bazı ileri 
gelenleri de söz alarak, ayrılık planını engellemek için partinin yanında durduklarını ifade ettiler. 

 
Hizbin gençleri eylemde, üzerinde şunların yazılı olduğu dövizler taşıdılar: 
 
* Amerika’nın Darfur’u ayırma planını boşa çıkarın. 
 
* Kan sınırları planını başarısız kılın, Darfur’un koparılmasını engelleyin. 
 
* Kâfir Batı’nın nüfuzunu topraklarınızdan söküp atmak için Hilafeti kurun ve konuyla ilgili diğer ibareler. 
 
Güvenlik aygıtlarının bu tutumu, hükümetin Amerika’nın Sudan’ı Darfur üzerinden parçalamayı 

hedefleyen planını uygulamakta kararlı olduğunu açıkça göstermektedir. Nitekim daha önce ülkenin güneyi 
de aynı yöntemle koparılmıştı. Aksi hâlde, ülkenin birliğini korumaya ve parçalanmasını önlemeye çağıranlar 
nasıl gözaltına alınabilir?! 

 
Oysa asıl olan, bu kimselerin gözaltına alınması değil, onurlandırılmasıdır. Zira onlar, askerî veya sivil pek 

çok kimsenin yerine getirmekte gevşek davrandığı şer’î bir farzı yerine getirmişlerdir. 
 
 Biz Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak iktidara ve onun güvenlik birimlerine diyoruz ki: Gözaltılar ve 

konuşan ağızları susturma girişimleri, bedeli canlarımız ve kanlarımız pahasına olsa bile bizi hakkı 
söylemekten ve onunla amel etmekten asla alıkoyamayacaktır. Ümmet hakkında Allah’tan korkun, Dava 
taşıyıcıları hakkında Allah’tan korkun ve bilin ki Allah’ı aciz bırakamazsınız. 

 

يَنْقَلِبُونَ    مُنْقَلَبٍ  أَيَّ  ظَلَمُوا   ”.Zulmedenler, hangi dönüşle döndürüleceklerini yakında bileceklerdir“وَسَيَعْلَمُ   الَّذِينَ 
[Şuara 227] 

 


